Licitações e Contratos

Dispensas
Dispensas

Prefeitura Municipal de Brodowski.
Publicação do extrato de ratificação da dispensa de

licitação nº. 443/2023
Processo nº. 493/2023

Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.
14.133/21

Valor dispensado:R$ 2.520,00(Dois Mil e Quinhentos e
Vinte Reais).

Objeto:FORNECIMENTO A NUTRIÇÃO TROPHIC BASIC 1
KCAL  PÓ  PARA  ORDEM  JUDICIAL  PROCESSO  Nº
1000080-53.2023.8.26.0094.

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.
Contratada:HUMANA ALIMENTAR – DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS E PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA.